ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 

โต๊ะทำงาน จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงทองลีฟวิ่งรูม จำกัด 
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ณัฐชนน จันทร์คง  
(นายณัฐชนน จันทร์คง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่